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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Forureningsrisiko for fødevarerne og
fødevarekontaktmaterialer på lager. Der opbevares ikke emner
på lager der skaber risiko for forurening fx uvedkommende
kemikalier, køretøjer med udstødning eller lignende.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrol af renholdelse af gulve og
transportveje.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Vedligeholdelse af lagerlokaler, herunder at der
ikke er konstateret vand i lokaler fra utætheder m.m.
Kontrolleret stikprøvevis at porte ud til, er sikret mod
indtrængen af skadedyr og at porte holdes lukkede, når der
ikke er aktivitet ved porte. Kontrolleret svært tilgængelige
steder på lager for skadedyr. Der er ikke fundet spor efter
skadedyr.
Set dokumentation for at skadedyrsbekæmpelsesfirma ikke har
konstateret skadedyr indendørs på de sidste to besøg i 2020.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for økologiske
produkter, Vejledt om at en risikoanalyse skal omfattet alle
fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden markedsfører
ikke fødevarer på en hjemmeside fra pågældende adresse.
Virksomheden er derfor ikke forpligtet til at offentliggøre
kontrolresultater. Virksomheden oplyser de ikke har ansvar for
internetbutik. Administration af hjemmeside/internethandel
foretages af hovedkontor. På denne adresse er kun opbevaring
af vare til webshop. Opbevares i seperat rum.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at et parti kakaomælk er angivet
med identifikationsoplysninger, der gør det muligt at spore
varen.
Vejledt om at alle varer der modtages på lager skal følges af en
følgeseddel der angiver hvorfra varen kommer og når varer
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forlader lageret skal der udleveres følgeseddel der informere om, hvor varen skal hen og hvor den kommer fra,
dato, mængde og beskrivende varebetegnele. Dette gælder også eventuelle transporter mellem virksomhedens
egne butikker/lagrer.
Særlige mærkningsordninger: Virksomhed er for ganske nylig flyttet til pågældende adresse.
Kontrolleret at virksomheden igangsætter procedurer for modtagekontrol og af at denne kontrol dokumenteres
skriftligt på følgesedler.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer så økologiske varer er beskrevet med økologisk status på
følgedokumenter.
Virksomheden håndtere kun emballerede økologiske fødevarer pakket i emballager med økologimærkning, der
skal sikre fejlplukning
Kontrolleret at det ansvar virksomheden har for håndtering af økologiske fødevarer er omfattet af
økologigodkendelsen.


